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På denne turen får dere rikelig med muligheter til å oppleve
naturen i all sin mangfoldighet.
En vakker biltur gjennom hjertet av Alaska med unike natur- og
dyrelivsopplevelser som kan suppleres med sansemettende
aktive innslag som bjørnesafari, guidede fisketurer,
brevandringer, helikopterturer og hundekjøring, cruise i Kenai
Fjord nasjonalpark og kajakkpadling i Prince William Sound.
I tillegg kan dere nyte Alaskas fantastiske utsikt over
majestetiske fjell som er uten sammenligning. Ruten går rundt
Kenai-halvøya sør for Anchorage, men også til en av USAs mest
ikoniske nasjonalparker, Denali. Her finner dere ikke bare
Alaskas, men også Nord-Amerikas høyeste fjell, Mount Denali.
Dere får altså med dere mye av det beste Alaska har å by på.

Reis en god rute i behagelig tempo som tar dere til
Alaskas høydepunkter

Opplev Homer, Kachemak Bay, Kenai Fjord NP,
Prince William Sound

Utforsk både det sentrale Alaska og den spennende
Kenai-halvøya

Besøk Denali nasjonalpark og se USAs høyeste fjell,
Denali

Bli med på busstur i Denali nasjonalpark

Mulighet for å legge til mange aktive innslag inkl.
bjørnesafari til Katmai

Besøk Alaskas to største byer, Anchorage og
Fairbanks
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Dag 1: Avreise fra Norge
og ankomst Anchorage,
Alaska
Dere reiser fra Norge og ankommer Anchorage senere
samme dag.

Etter immigrasjon og bagasjeutlevering drar dere videre
til hotellet i Anchorage. Her skal dere bo de neste to
nettene, og dere har tid til å nyte Alaskas største by og
villmarken rundt den.

Alternativt kan dere hente bobilen deres, som eventuelt
blir overnattingsstedet deres på hele turen.

Resten av dagen er på egen hånd.

Det finnes mange mulige aktiviteter og utflukter langs
ruten i Alaska

Lei sykler i Anchorage
Bjørnesafari til Redoubt Bay, Lake Clark eller
Chinitna Bay
Sightseeing i Anchorage
Matanuska Glacier Walk fra Anchorage
Guidet fisketur
Floating trip ved Denali
Wilderness ATV tur ved Denali
Sternwheeler River Boat Tour ved Fairbanks
Glacier Hike på Root Glacier
Helikoptereventyr og hundesledetur på
snødekkete isbreer i nærheten av Palmer
Cruise i Kenai Fjords nasjonalpark
Exit Glacier Ice Hike ved Seward
Kajakktur i Prince William Sound ved Valdez

Dag 2: Anchorage
Nyt en rolig start på reisen. Dere har en hel dag på egen



Anchorage i Alaska med Chugach Mountains i bakgrunnen | Foto: Roy Neese
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hånd i Anchorage til sightseeing og aktiviteter.

Anchorage - byen i utkanten av villmarken

Anchorage er Alaskas største by, vakkert beliggende
mellom hav og fjell. Her bor det rundt 300 000
mennesker som nyter både storbyens bekvemmeligheter
med gode restauranter, museer, butikker og
musikksteder, og villmarken utenfor byen. Det finnes
ikke mange byer som kan tilby alt dette. En kort kjøretur
fra sentrum av Anchorage fører dere ut i villmarken med
mange muligheter for aktiviteter som laksefiske og
fjellturer - for ikke å snakke om det unike dyrelivet med
bjørn, elg, polarrev og mye mer.

Anchorage har flere parker og 200 km med gode,
asfalterte sykkelstier, så dere bør vurdere å leie en
sykkel for en dag. Dere kan også tilbringe dagen med å
fiske i Ship Creek, gå tur i fjellene i nærheten, fotografere
isbreer og spise på fine restauranter. Bare en
15-minutters kjøretur fra Anchorage ligger også den
mest populære turstien, Flattop Mountain.

Attraksjoner i Anchorage, bl.a.:

Tony Knowles Coastal Trail
Anchorage Museum
Alaska Native Heritage Center
Chugach State Park
Alaska Botanical Garden
Alaska Aviation Museum
Oscar Anderson House Museum

Dag 3: Anchorage - Homer
| 360 km
I dag er det avreise fra Anchorage. Dere har 360
spennende kilometer foran dere til en av Alaskas mest
besøkte byer, Homer. Dere kjører langs den
turkisfargede Kenai-elven, et ypperlig sted å fange laks.
Fortsett mot Homer med mulige stopp i små, historiske
byer og med fantastiske fotomuligheter langs kysten av
Cook-bukten. Vel fremme i Homer møtes dere av en
pittoresk kystby ved bredden av Kachemak Bay.

Resten av dagen er på egen hånd i Homer. Homer er en
koselig liten by med mye å by på. Her finnes flere
kunstgallerier, museer, kaffebarer rundt hvert hjørne,
fine restauranter og gode sandwichbarer. Her er det også
en levende musikkscene. Ikke rart at Homer er kjent som
Alaskas kulturelle hovedstad.

På den andre siden av bukten ligger Kachemak Bay State
Wilderness Park, et stort naturparadis med isbreer, fjell,
skjermede bukter for kajakkpadling og et omfattende
nett av turstier. Det går vanndrosjer fra Homer til
parken.

Om sommeren strømmer turistene til Homer Spit. Den
smale landtungen utenfor Homer er et flott sted å fiske
og slappe av.



Anchorage - spasertur langs Coastal Trail | Foto: Jody O.
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Dag 4: Homer | Kachemak
Bay State Park
Hele dagen er på egen hånd til å nyte området i og rundt
Homer.

Hvis dere vil oppleve flere fjorder, isbreer og fjell,
anbefaler vi en tur over Kachemak Bay til Kachemak Bay
State Park. Eller kanskje en kajakktur rundt i de lune
vikene i bukten. Dere kan også ta en flysafari for å se
brunbjørn i Katmai nasjonalpark.

Dag 5: Homer - Seward |
270 km
Turen går tilbake over Kenai-halvøya. Dere passerer
igjen Kenai-elven der den møter Russian River.

Fra Russian River Campground Road kan dere gå opp til
Russian River Falls. Et av de beste stedene i Alaska for å
se laks, men også bjørn.

Omtrent halvveis tilbake til Anchorage kommer dere til
Seward Highway #9, som fører dere sørover til Seward,
som ligger i bunnen av Resurrection Bay.

Dag 6: Seward | Kenai
Fjords nasjonalpark
Seward er en koselig liten kystby og den fungerer som
inngangsporten til Kenai Fjords nasjonalpark for turister.
Vi foreslår at dere tilbringer litt tid i og rundt Seward.
Dere kan eventuelt ta en avstikker til Exit Glacier og
kanskje også besøke The SeaLife Centre.

Kenai Fjord nasjonalpark er også vel verdt et besøk.
Vurder en tur til denne spektakulære nasjonalparken
som bør oppleves! Dere kan bli med på en 6-timers
båttur gjennom parken. Høydepunktene er mange, fra de
enorme isbreene til det imponerende dyrelivet med blant
annet sjøløver, sjøoter, hval og lundefugler.

Dag 7: Seward - Wasilla /
Palmer | 270 km
Det er på tide å ta farvel med Seward og starte reisen
nordover. Et fint sted å stoppe for lunsj er Alyeska Ski
Resort/Girdwood. Her kan dere i tillegg til lunsj ta
taubanen opp til Mt. Alyeska og nyte den fantastiske
utsikten. Et annet interessant stopp kan være ved
Portage Glacier.

Fortsett langs Seward Highway og kjør langs den



Egan Center i Anchorage | Foto: Ken Graham
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naturskjønne Turnagain Arm. Dette stedet er kjent for
tidevannet, og ofte kan man se hvithvaler i havet og
tynnhornede sauer som rusler langs veien.

Dere kjører forbi Anchorage og fortsetter nordover mot
Wasilla/Palmer. Et av høydepunktene på dagens tur er
definitivt et besøk ved Independence Mine i det vakre
Hatchers Pass.

Dag 8: Wasilla / Palmer -
Valdez | 425 km
Dere forlater Wasilla/Palmer og kjører østover på Glenn
Highway #1 til Glenallen. Underveis kan dere ta en liten
avstikker til Matanuska-breen. Denne breen er en av de
mest tilgjengelige av Alaskas mange isbreer. Matanuska
er en 40 kilometer lang istunge som velter ut av
Chugach-fjellene og kan sees på lang avstand.

Fra Glenallen følger dere Richardson Highway #4
sørover og nyter den fantastiske utsikten over Wrangell
Mountains underveis.

Fortsett sørover på Richardson Highway mot Valdez. På
veien bør dere kjøre forbi Worthington Glacier og
gjennom Keystone Canyon med sine fossefall. Vel
fremme i Valdez kjører dere til hotellet for overnatting.
Resten av dagen er på egen hånd i det naturskjønne
området.

Valdez

Valdez er en liten, idyllisk kystby, og den viktigste
grunnen til å stoppe her er nærheten til Prince William
Sound, som dere får muligheten til å utforske på en
utflukt i morgen. Byen Valdez forbindes med to ting: den
store oljerørledningen Trans-Alaska og turismen knyttet
til Prince William Sound.

Prince William Sound er en svært populær
turistattraksjon, spesielt på et dagscruise rundt i
området. Her finner dere mange isbreer, majestetiske
fjell, massevis av marint liv og mange muligheter for
aktiviteter, for eksempel kajakkpadling. En unik mulighet
til å komme tett på f.eks. isbreer og seler som ligger og
soler seg på de mange små isflakene.

Dag 9: Valdez | Prince
William Sound
Nyt frokosten før dere begir dere ut på dagens
opplevelser i Valdez ved Prince William Sound. Dere kan
eventuelt bli med å padle kajakk i det iskalde, men rolige
vannet. Denne aktiviteten passer både for nybegynnere
og erfarne kajakkpadlere. Dere går først om bord i en
motorbåt og kjører 40 min. til Shoup Bay, der den
naturskjønne turen begynner.

I løpet av dagen padler dere mellom flytende isfjell, forbi



Besøk Denali National Park
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kolonier av krykkjer (en måkeart) og helt inntil isbreer.
Området er fullt av dyreliv som fugler av alle slag, ender,
sjøotere og seler. Før dere returnerer til Valdez, blir det
en kort spasertur på en strand i området. En flott dag i et
enestående område. Dere kan også velge en mer
avslappende båttur rundt i området hvis dere
foretrekker det.

Dag 10: Valdez - Fairbanks
| 580 km
Dere forlater Valdez og kjører nordover på Richardson
Highway. Dere passerer Glenallen igjen, som ligger i
krysset mellom to av Alaskas viktigste motorveier, og
byen er også innfallsporten til Wrangell-St. Elias
nasjonalpark. Glenallen som by er ikke særlig gammel,
men den innfødte befolkningen har bodd i området i lang
tid. I klart vær er det fantastisk utsikt over de fantastiske
St. Elias Mountains

Wrangell-St. Elias National Park & Preserve

Her finner dere 9 av de 16 høyeste toppene i USA.
Parken ligger der tre store fjellkjeder møtes: Wrangell
Mountains, Chugach Mountains og St. Elias Mountains.
Mange av disse toppene kan sees fra Glenallen.

Fra Glenallen fortsetter dere nordover på Richardson
Highway og krysser gjennom fjellkjeden Alaska Range.

Hold øye med landskapet, for det er ikke umulig å få øye
på elg og mange andre dyr på denne spektakulære veien
gjennom hjertet av Alaska. Underveis får dere også et
glimt av Trans-Alaska Pipeline, og dere passerer småbyer
som Delta Junction og North Pole før dere ankommer
Fairbanks.

Dag 11: Fairbanks
Fairbanks ligger svært nær polarsirkelen og har rundt 32
000 innbyggere. Det betyr at hvis dere besøker byen om
sommeren, er det lyst nesten døgnet rundt. På samme
måte er det mørkt nesten døgnet rundt om vinteren, men
da har dere mulighet til å se det imponerende
nordlysfenomenet.

Dagen i dag er til fri disposisjon, og dere kan gjøre hva
det dere har lyst til. Fairbanks har, i likhet med mange
andre storbyer, mye å tilby de besøkende. Dere har
selvfølgelig mulighet til å shoppe i de mange
kjøpesentrene, eller "malls" som de kalles på folkemunne.
Vi kan blant annet anbefale et besøk på Museum of the
North, der dere kan se 2000 år gammel kunst fra
delstaten samt lære om Alaskas mangfoldige dyreliv og
befolkning.

Hvis dere heller vil oppleve litt av byen og dens historie
til sjøs, anbefaler vi en båttur med den gamle
hjuldamperen "Riverboat Discovery". Her får dere et
innblikk i byens historie og ikke minst i



Besøk Talkeetna på vei til Denali
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Athabascan-folkets indianske kultur. For barn finnes det
også flere attraksjoner, for eksempel den lille
fornøyelsesparken Pioneer Park i sentrum av byen og
muligheten til å leve ut drømmen om å være gullgraver.

Dag 12: Fairbanks - Denali
nasjonalpark | 200 km
Denne morgenen fortsetter dere kjøreturen sørover på
Parks Highway fra Fairbanks mot Denali.

Dagens strekning, som er preget av et fantastisk skog- og
fjellandskap, fører dere gjennom små lokalsamfunn som
Healy, Nenana og den gamle gruvebyen Ester.

Dag 13: Denali
nasjonalpark |
Heldagsutflukt
Etter frokost drar dere på busstur dypt inn i Denali
nasjonalpark. En 4-6 timers tur som tar dere med ca. 100
kilometer inn i parken. Turen er med skyttelbuss, og dere
kan hoppe av og på underveis hvis det er steder dere
ønsker å gå litt rundt eller studere nærmere. Bussen
kjører til Eielson Visitor Centre, hvor den snur og kjører

tilbake.

Bussjåføren svarer gjerne på spørsmål underveis, men er
ikke en offisiell turguide. Turen tar dere gjennom et
fantastisk vakkert landskap, og dere må holde godt
utkikk etter grizzlybjørn, reinsdyr og elg m.m.

På klare dager kan dere nyte en enestående utsikt over
Denali fra Eielson.

Denali nasjonalpark

Det er ikke uten grunn at Denali nasjonalpark er en av de
mest besøkte parkene i Alaska. Her finner dere Denali,
som med sine drøyt 6 kilometer er det høyeste fjellet i
hele Nord-Amerika. Parken ligger i nærheten av den lille
byen Healy og kan nås via George Parks Highway. I
tillegg til Denali-fjellet kommer besøkende hit for å
oppleve det ville dyrelivet i parken. Aktivitetene spenner
fra fotturer langs mange vakre stier til rafting og
sightseeingtur med helikopter.

Les mer om Denali National Park her.

Dag 14: Denali National
Park - Anchorage | 370 km
I dag er det avreise til Anchorage. Dere kjører sørover
gjennom den vakre Matanuska-Susitna-dalen og Denali

/nord-amerika/usa/nasjonalparkene/denali-nasjonalpark
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State Park på Parks Highway til Wasilla, hvorfra dere
fortsetter på Glen Highway til Anchorage.

På veien sørover kan dere ta en avstikker til det lille
gullgruvesamfunnet Talkeetna, som er kjent for sin unike
sjarm. Vel fremme i Anchorage blir det en overnatting,
slik at dere får en rolig avslutning på en spennende tur til
det beste av Alaska.

Dag 15: Anchorage - Norge
Lever bilen tilbake og ta farvel med Anchorage og Alaska.
Deretter begynner reisen hjem til Norge.

Dag 16: Tilbake i Norge
Dere kommer tilbake til Norge i løpet av dagen med
kofferten full av eventyrlige naturopplevelser fra en av
verdens siste villmarker.



Priser og avganger
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Reiseperiode Juni  - BIL OG HOTEL: Fra-priser i kr. pr. person (for 2 voksne i delt dobbeltrom)

Standard
59 998,00 NOK

Premium
69 798,00 NOK

Reiseperiode Mai  - BIL OG HOTEL: Fra-priser i kr. pr. person (for 2 voksne i delt dobbeltrom)

Standard
53 198,00 NOK

Premium
62 198,00 NOK

Prisen inkluderer:

Fly Norge - Anchorage t/r inkl. innsjekket bagasje, måltider,?skatter og avgifter
14 dagers leie av bil, inkl. fri km og forsikringer
14 netter på hotell
4-6 timers buss tur gjennom Denali nasjonalpark

Prisen inkluderer ikke:

Reise- og avbestillingsforsikring
Turer og transport, som ikke er nevnt i programmet
Vaksiner (kontakt lege eller vaksinasjonskontor) Les mer her
Visum/innreisetillatelse Læs mere her

Oppgradering på flyreisen:

Economy Extra: fra kr. 5.400 pr. person
Business Class: fra kr. 17.900 pr. person

Standard eller Premium hoteller:

Standard hoteller
Med standard hoteller tilbyr vi fornuftige hoteller til en god pris.

Premium hoteller
Med premium hoteller tilbyr vi for eksempel hoteller av en bedre standard, men også standard hoteller som kan tilby
noe helt spesielt.

BENNS kan tilby alt fra hoteller med god standard, til premium og boutiquehoteller, i tillegg til ranchopphold og
overnattingssteder, hvor dere ikke bare får en seng, men også en opplevelse ved å bo på de valgte stedene.

https://www.benns.dk/vigtig-information#vaccinationer
https://www.benns.dk/vigtig-information#pasogvisum


Hva er inkludert i prisen?
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Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner

Ring 23 10 23 80

                Bestill                

tel:23102380
https://www.benns.no/nord-amerika/usa/det-beste-av-alaska-112803?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/nord-amerika/usa/det-beste-av-alaska-112803%3E

